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HUGNG DAN SU DUNG
BANG MAU

Mau sac dugc cdm nhan khac nhau béi méi ngudi va la
su lua chon mang tinh chat ca nhan. Khéng c6 quy tic
6 dinh dé lua chon mau sic, nhung ¢6 nhiéu cach dé
lam cho né hdp dan hon! Sau day la 2 buéc don gian
gilp ban chon lya mau sic phu hgp

Chon lva mau séc chia dao tir bAng mau
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Di chuyén theo titng hang ngang hodc hang doc dé chon

mau phu hop

hang ngang
hang doc

BE MAT BONG

% Pale Teal 5043

Bé& mat son bong dep va
phan xa anh sang tét hon

Giup che pht nhiing viing
khéng hoan hao cta bé
mat tuong

g Edelweiss

& Early Rain

B% Pegasus

f# Navajo White

B8 Lotus Root

€ Antique White

fi# Sandstone

¥ Tea Leaves

B Muesli

B8 Fudge

1622

0486

10399

1075

1108

1016

2496

1938

1421

10336

B

Soya Milk

Old Lace

Pure Barley

Ivory White

Beach Honey

Smooth Ivory

Peach

Mars Dust

Pangolin

Cocoa Brown

1105

1574

1334

0566

1122

1038

1017

10012

2061

2548



EE Egg White 1001 i@ Cornsilk 1356 8 Skylight 1624 % Tender Pink 2396

g vanilla 1453 f§# Dazzle Light 0567 B Raw 2798 # English Rose 3183
E# Romantic 1304 B# Magnolia 1015 fi¥ Heavy Cream 2595 5 Cotton Candy 2453
8 Old Cream 1154 E¥ Wiltshire Cream 1648 f§€ Peach Blush 2128 8 Musk Lather 2450
B# Sweet Nectar 1150 8 Unicorn 1188 2 Blush Pink 2046 i Azalea Peach 2793

@ Sun 1369 8 Buttery Cream 1155 B Tuscany 2225 B Coral 2031

EE Chateau 1246 fiE Petals 1156 fi# Coco Berry 2133 f# Smooth Latte 2542

f& Sahara Sand 1132

[

Nutmeg 1929 B Burned Terracotta 2111 B# Old Fresco 2458

B Mito 1133 [ Oakwood 2364 B Tropical Red 2576 (¥ Bricks 2193

@ Earth Brown 1417 & Beaver 1138 B Molten Copper 2791 & Rouge 2401

C6 hai mau Trdng 0001 va Den 0099



f# Spring Dew 8159 e Sky Ash 4509 g Mistral 4011 & Alphine Snow 6317

f# Micha Mint 7381 f# Light Cyan 5199 6 Snow-White 5001 g Paige 4520

g Apple Frost 7270 f# Beach Weather 5049 % Thousand Nights 4454 g Near Dusk 5276

% Hay Kingfisher 7409 f# Shallow Wave 4094 f# 1ce Turquoise 5136 & Silver Clay 5045

% Lemon Zest 7408 B2 Clear Sky 5204 & Beryl Charm 6191 P& Knight 3009

fE Fresh Day 8239 B2 Alladin 4468 B8 Imperial Jade 6032 Matt Silver 4629

g Sour Onion 7037 B Bayside Blue 4096 fi& Spa Care 5207 River Bank 5310

4

f Khaki 7039 i Ice Lilac 4684 ¥ Pale Teal 5043 & Evening Light 4618

% Cypress 7040 % Plumage 4670 i Atlantic Pool 5206 # Monsoon Cloud 0562

& Palm Leaf 0125 € Blue Dome 0597 % Daze Bayou 5279 i Royal Blue 4224

Nhiing mau san trén day gan véi mau son thuc té trong muc ky thuat in hién dai cho phép. Khi yéu cau cé dé chinh xac cao vé mau séc, nén tién hanh thi céng mau.
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BE Chi 7236 EE Morning Fog 9918
B Timeless 1024 EE Twilight 9904
& Bare 1391 f# Oxford River 9915
P& Winter Mist 1926 B Silver Glass 1268

B# Sable Stone 10342 #5 Platinum 9911

Khaki 7039 / Palm Leaf 0125 / Space Grey 5255

BZ Objective 1973 & Jazz Grey 9930

£ Iron Grey 1032 & White Clay 5272

% Brushed Granite 3230 i Suave 9910

fi# Pebblestone 1877 2 Matrix 9913

[

& Evening Sky 1462 & Space Grey 5255



